

# **J.P. Holding Silkeborg ApS**

Amerikavej 21, 8883 Gjern

CVR-nr. 29 17 56 24

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

---

Lars Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.P. Holding Silkeborg ApS Amerikavej 21 8883 Gjern
	CVR-nr.: 29 17 56 24 Stiftet: 11. november 2005 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Pedersen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -112.184 mod 584.258 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.457</b>	<b>-3.348</b>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-96.521	578.896
Andre finansielle indtægter	12.052	11.761
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.258	-1.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>-112.184</b>	<b>585.746</b>
Skat af årets resultat	0	-1.488
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.184</b>	<b>584.258</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	538.469
Overføres til overført resultat	0	45.789
Disponeret fra overført resultat	-112.184	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.184</b>	<b>584.258</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.521.283
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.213	3.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.213	2.524.394
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.213</b>	<b>2.524.394</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	344.330
Andre tilgodehavender	0	49
Tilgodehavender i alt	0	344.379
Likvide beholdninger	2.960.655	257.384
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.960.655</b>	<b>601.763</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.962.868</b>	<b>3.126.157</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	863.960
6 Overført resultat	2.808.281	2.056.505
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.933.281</b>	<b>3.045.465</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	74.762
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>74.762</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.157	4.500
Selskabsskat	1.430	1.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.587	5.930
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.587</b>	<b>5.930</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.962.868</b>	<b>3.126.157</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel resultat PJ Production ApS	0	538.469
Andel resultat HPE ApS	0	40.427
Tab ved salg af kapitalandele	-96.521	0
	<u><b>-96.521</b></u>	<u><b>578.896</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.258</u>	<u>1.563</u>
	<u><b>2.258</b></u>	<u><b>1.563</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	863.960	525.491
Resultatandel	0	538.469
Udloddet udbytte	0	-200.000
Opløsning af reserve ved frasalg af kapitalandele	-863.960	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>863.960</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	2.056.505	1.732.082
Årets overførte overskud eller underskud	-112.184	45.789
Overført udbytte	0	200.000
Egenkapitalbevægelser associeret selskab	0	78.634
Overført reserve for nettoopskrivning	863.960	0
	<u><b>2.808.281</b></u>	<u><b>2.056.505</b></u>